MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Guarulhos, 11 de junho de 2018.

Comunicado 001/2018 – Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu
em Gestão de Sistemas de Informação

Assunto: Homologação das inscrições

A Comissão de Seleção de Alunos para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Sistemas de Informação informa a lista de inscrições homologadas e não homologadas, conforme
critérios assinalados no Edital 293/2018:

Nome

Adielson dos Santos Junior

Alessandro Monteiro da Silva

Andréa Forkel Vieira

Andreia de Souza Pereira

Angelica dos Anjos Monteiro

Antonio Augusto Milat Diaz

Camila Daiana Timoteo Vieira

Carolini Moraes da Silva

Cesar Rocha Camilo

Cristian Kazuyoshi Yoshida

Daliane Vieira Basseto

Danilo Henrique da Silva

Davi Melk Mazo de Carvalho

Debora Belmonte de Faria Francez

Douglas Pereira Simplicio

Ederson Cruz Marques dos Santos

Edson Cruz Marques dos Santos

Evandro Italo Silva Peixoto

Fabio Siqueira dos Santos

Felipe Freire Alves

Fernando Sung Park

Filipe Vilas Boas Moinho

Gianinni Alves de Brito

Gustavo Ferreira Cavallini

Icaro Prado Fernandes

Israel Henrique Almeida Santos

Jacqueline Barreto Mendonça Pina

Johnatan Rodrigo dos Santos

Jonathas Araujo Mariano

Jucileia Juveli da Silva

Julio Cesar Vieira da Silva

Laercio Correia Filho

Léo Rejwan

Lucas de Lima Silva

Luiz Fernando Souza Gomes da Silva

Maik da Costa

Marcelo Corrêa

Matheus Cavalcanti de Siqueira Retamero

Mayke Dias Barbosa

Nicolas de Melo Santos

Paulo Cesar Joaquim

Paulo Ricardo Stradioti

Peterson Correa de Oliveira

Raphael Francez Pereira

Rimari Felipe Pessanha

Robervaldo Félix da Silva

Robson dos Santos

Rodrigo Guimarães Soares

Rodrigo José da Silva

Rodrigo Martins Thomaz

Rodrigo Petrella de Souza

Samuel Greco de Almeida

Sergio Dennis Lopes Camacho

Shyrles Monteiro

Tiago Dias Silva

Whelber Santos de Almeida

Wilson de Jesus Batista

Ainda, conforme critérios assinalados no Edital 293/2018, é indicada abaixo a relação de inscrições
indeferidas:

Nome Motivo do indeferimento

André Ronaldo Máximo Silva Item 3.4.1, (f)

Camila Lima de Souza Item 3.4.1, (f)

Eduardo Shimabuku Item 3.4.1, (f)

Eduardo Tavares de Lima Item 3.3

Gabriel Maranini Tosta Item 3.4.1, (d) e (f)

Jefferson Rocha do Nascimento Item 3.4.1, (a)

Leandro Paiva Zani Item 3.3

Marcelo Ken Nagatani Koga Item 3.3

Sueli Maria da Silva Item 3.4.1, (f) e (h)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reinaldo Lourenso
Presidente da Comissão de Seleção

(*) O original encontra-se assinado